
 

 

UCHWAŁA NR LI/256/22 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz. 1981, 

poz. 2270, Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r., w brzmieniu jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r., w brzmieniu jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 5 do uchwały nr XLV/234/21 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok „Zadania inwestycyjne w 2022 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody Powiatu Brzezińskiego o kwotę: 930.000,00  zł. z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (§ 950), 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 930.000,00 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.411.115,92 zł, który zostanie pokryty kwotą z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 930.000,00 zł 

oraz przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości:  481.115,92 zł. 

§ 6. Tabela nr 8 do uchwały nr XLV/234/21 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2696



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Brzezinach 

 

 

Krzysztof Bogdański 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/256/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 30 000,00 0,00 5 014,40 35 014,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
30 000,00 0,00 5 014,40 35 014,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 5 014,40 25 014,40 

852 
  

Pomoc społeczna 11 241 047,08 0,00 7 722,95 11 248 770,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 203 099,08 0,00 0,00 1 203 099,08 

    
11 241 047,08 0,00 7 722,95 11 248 770,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 203 099,08 0,00 0,00 1 203 099,08 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 0,00 3 122,95 12 622,95 

bieżące razem

: 33 152 752,66 0,00 12 737,35 33 165 490,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 203 099,08 0,00 0,00 1 203 099,08 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 339 218,43 0,00 1 152 272,00 1 491 490,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2696



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
339 218,43 0,00 1 152 272,00 1 491 490,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
339 218,43 0,00 1 152 272,00 1 491 490,43 

majątkowe razem

: 10 693 496,19 0,00 1 152 272,00 11 845 768,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
213 711,71 0,00 0,00 213 711,71 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 6 983 767,00 0,00 0,00 6 983 767,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 842 215,85 0,00 1 165 009,35 52 007 225,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 416 810,79 0,00 0,00 1 416 810,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/256/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 107 005,87 781 862,00 729 862,00 0,00 729 862,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325 143,87 5 325 143,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 082 272,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 272,00 1 882 272,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 189 277,87 981 862,00 929 862,00 0,00 929 862,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207 415,87 7 207 415,87 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 5 915 977,87 590 834,00 538 834,00 0,00 538 834,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325 143,87 5 325 143,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 082 272,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 272,00 1 882 272,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 998 249,87 790 834,00 738 834,00 0,00 738 834,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207 415,87 7 207 415,87 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 580 000,00 5 580 

000,00 5 400 000,00 4 317 000,00 1 083 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 014,40 5 014,40 5 014,40 0,00 5 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 585 014,40 5 585 

014,40 5 405 014,40 4 317 000,00 1 088 014,40 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5 350 000,00 5 350 

000,00 5 310 000,00 4 300 000,00 1 010 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 014,40 5 014,40 5 014,40 0,00 5 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 355 014,40 5 355 

014,40 5 315 014,40 4 300 000,00 1 015 014,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 088 922,78 11 758 

922,78 
10 391 

913,00 7 959 041,00 2 432 872,00 0,00 10 289,00 1 356 

720,78 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 722,95 7 722,95 7 722,95 0,00 7 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 096 645,73 11 766 

645,73 
10 399 
635,95 7 959 041,00 2 440 594,95 0,00 10 289,00 1 356 

720,78 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 9 369 836,00 9 369 

836,00 9 365 243,00 7 118 468,00 2 246 775,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 374 436,00 9 374 

436,00 9 369 843,00 7 118 468,00 2 251 375,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
przed zmianą 1 030 866,00 1 030 

866,00 1 025 170,00 840 573,00 184 597,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 122,95 3 122,95 3 122,95 0,00 3 122,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2696



po zmianach 1 033 988,95 1 033 

988,95 1 028 292,95 840 573,00 187 719,95 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 327 364,77 31 482 

530,32 
27 959 

178,31 21 193 818,00 6 765 360,31 530 092,00 1 228 373,23 1 364 

886,78 0,00 400 000,00 12 844 834,45 12 844 

834,45 526 124,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 095 009,35 212 737,35 212 737,35 0,00 212 737,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 272,00 1 882 272,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 422 374,12 31 695 

267,67 
28 171 

915,66 21 193 818,00 6 978 097,66 530 092,00 1 228 373,23 1 364 

886,78 0,00 400 000,00 14 727 106,45 14 727 

106,45 526 124,53 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 995 967,00 6 983 

767,00 6 685 883,00 5 295 052,00 1 390 831,00 64 020,00 233 864,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 967,00 6 983 

767,00 6 685 883,00 5 295 052,00 1 390 831,00 64 020,00 233 864,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/256/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 325 143,87 1 882 272,00 7 207 415,87 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 325 143,87 1 882 272,00 7 207 415,87 

    
5 325 143,87 1 882 272,00 7 207 415,87 

   
"Modernizacja drogi powiatowej Nr 2917 E w m. Kędziorki" 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi nr 5100 E na odcinku Grzmiąca - Janinówna długości ok. 

3,6 km 3 900 000,00 730 000,00 4 630 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 5100 E w m. Grzmiąca 432 000,00 1 152 272,00 1 584 272,00 

   

Przebudowa odcinków dróg Powiatu Brzezińskiego: droga 2920 E w m. 

Mościska, droga 2912 E w m. Brzeziny, ul. Małczewska, droga 5101 E w m. 

Dmosin Drugi, droga 5103 E w m. Przyłęk Duży (łączna długpość 4.350 m) 
425 000,00 0,00 425 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Nr 2912 E w Brzezinach, ul. 

Rejtana w rejonie skrzyżowania z drogą miejską (ul. Piłsudskiego) 104 968,69 0,00 104 968,69 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 2940 E na ul. 

Dworcowej w Rogowie  189 293,56 0,00 189 293,56 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 5100 E w m. 
Osiny 94 383,04 0,00 94 383,04 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania drogi powiatowej 

Nr 2911 E z drogą gminną w miejscowości Witkowice 129 498,58 0,00 129 498,58 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 690 566,05 0,00 2 690 566,05 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 690 566,05 0,00 2 690 566,05 

    
2 690 566,05 0,00 2 690 566,05 

   
Budowa szybów windowych wraz z przebudową klatek schodowych oraz 

montaż dźwigów osobowych w budynkach powiatowych 2 540 566,05 0,00 2 540 566,05 

   
Zakup nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. Moniuszki 14/16 LOK. 

46 150 000,00 0,00 150 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 249 424,09 0,00 249 424,09 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 249 424,09 0,00 249 424,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2696



    
249 424,09 0,00 249 424,09 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług 
przez powiaty z terenu woj. łódzkiego 249 424,09 0,00 249 424,09 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 200,00 0,00 35 200,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

    
12 200,00 0,00 12 200,00 

   

Zakup sprzętuelektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 

specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

12 200,00 0,00 12 200,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 

    
23 000,00 0,00 23 000,00 

   

Dotacjai celowa dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP w Łodzi w 

ramach zadania pn "„Zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia” 
23 000,00 0,00 23 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 026 700,44 0,00 4 026 700,44 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 276 700,44 0,00 276 700,44 

    
276 700,44 0,00 276 700,44 

   

Przebudowa infrastruktury sportowej oraz modernizacja pracowni szkolnych 

wraz z zakupem wyposażenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w 

Brzezinach 
276 700,44 0,00 276 700,44 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 

    
3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku sali gimnastycznej oraz przebudowa 
pomieszczenia siłowni w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Brzezinach 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2696



851 
  

Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

    
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków położonych na terenie szpitala 
w Brzezinach 200 000,00 0,00 200 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 330 000,00 0,00 330 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 

    
330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina Jeżów, 

powiat Brzeziński 330 000,00 0,00 330 000,00 

  Razem 12 857 034,45 1 882 272,00 14 739 306,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2696



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/256/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Tabela Nr 8 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2.230.000,00 

1 Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 931 1.300.000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 930.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

818.884,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 68.884,08 

2 Wykup papierów wartościowych 982 750.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2696


		2023-03-30T11:25:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




